PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 10,50          TOTAL
    130.800,00           0,00               82.404,00    10,50%    8.652,42
                                                 0,00     0,00%        0,00      91.056,42
                  Son Pesos:  noventa y un mil cincuenta y seis con 42/100

Fecha Vencimiento:31/ 1/2022
                   Número de CAE:72034080590319